Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro. Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaul.pl.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Pia.ui torna público que realiza.ré. a abertura:

de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal n"' 10.520/02,.

subsidiária da Lei n° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos inte ressados para:

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certa.me licita.tõrio.

Podenlo participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licita.do e manifestem sieu interesse junto a. Prefeitura Municipal de

Santana do Plaul • PJ.

► Pregào Presencial n°. 006/20:20

► Processo Administrativo: 092/2019

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PERECivJ!!IS E NÃO PERECÍVEIS

PARA A MERENDA ESCOLAR, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ • PJ. P

► Tipo de U.cltaçdo: Menor preço POR LOTE

► Adjudlcaçào: POR ITEM

► Suporte legal: Suporte Legnl: Norma& gerais da Lei Federal n 9 10.520/02, &ubs idiária ài

Lei n ° 8.666/93 e euae atualizaç&ee, Lei n° 8.883/94• Lei Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e o a demai• d iapoaitivoa lea:ai• pertinente•.

► Fonte de Recurso: FPM, JCMS, IPVA, PNAE ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS

PRÓPRIAS.

► Valor estimado LOTE 1 • G~NEROS NÃO PERECfvEIS: R$ 273.639 ,03

► Valor estimado LOTE D • GÉNEROS PERECfvEIS: R$ 7!1 .464,112

► Data da Abertura: 16 DE JANEIRO DE 2020.

► Hora da Abe.rtw-a: 08: 30h•

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI.

Santo.no. do Pio.ui - PI, 03 de jo.neiro de 2020.

Maria de F6.tlm.a Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
San tana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santa n adopiau i.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí toma público que rea.llzarA. a

abertura de Pregào Presencial abaixo citado, na conformldade da Lei Federal nº 10.520/02,

sub$idiária da Lei n° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interes-$ados para

p restar quaisquer esclaredrnentos a respeito do certan1e licitatório.

Poderão participar da licitação os fornl!.cedorl!.s qut!! tivt!!r l!.Jn il!!Spt!!cialidade

correspondente ao objeto licitado e que manifestem seu interesse junto a Prefeitura

Municipal de Santana do Piaui - PI.

► Pregão Presencial n°. 007 /2020

;,. Proçe"o Admini:!;itrativo: 093/2019

Objeto: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECivEIS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO DE SANTANA

DO PIAUÍ - PJ".

► Tipo de Llcita.çã.o: Menor preço POR LO'tE

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte legal: Norma• ceraia da Lei Federal 11º 10.520/02 eubeidiâria à Lei n°

8.666/93 e auaa atualizaç6ea., Lei n° 8.883/94 1 Lei Com.plementar 123/2006 de

14/12/2006 e oa demais diapositivo& lit.:&eia pertinente&.

► Fonte de Recurso: FPM, ICMS, lPVA, .ARRECADAÇÃO, MS, FNS, FNAS, E OUTRAS

RECEITAS PRÓPRIAS.

► Valor estimado LOTE I - GÊNEROS NÃO PERECivJ!!IS, R$ 311.293,53

► Valor estimado LOTE JJ - Git.NEROS PERECÍVEIS, R$ 92.324,46

► Data da Abertura: 16 DE JANEIRO DE 2020.

► Hora d a Abertura; 0Sl:30h•

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Munici pal de Santana do Piauí - PI.

Santana do Piau.l - PI. 03 de jane iro de 2020.

Maria de Fâtima Moura
Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Sa ntana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Píaui torna píiblico que rea.liza..rá. a abertura

de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei F ederal nº 10.520/02,.

subsidiária da Lei n° 8 .666/93, bem como :se eoloea. à disposição dos interessados para:

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licltatório.

Poderão participar da licitação o.s fomeoedore:s que tiverem especialidade

correspondente a o objeto licitado e manifestem seu interesse j unto a Prefeitura Municipal de

Santana do Plaul - PI,

► Pregão Presencial n°. 008/2020

► Processo Administrativo: 094/2019

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

PRÓTESE DENTÁRIA PARA PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAu:f - PIP.

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

► AdjudlcaçAo: POR ITEM

► Suporte Legal: Normas ceral• da Lei Federal nº 10.520/02 •ub•idiária à Lei n•
8 .666/93 e auaa atualizaç6ea, Lei nº 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e oa demaia d .iapoaitivoa legai• pertinente•.

► Fonte de Recurso: 290 . OUTROS RECURSOS VINCTJLADOS À SAUDE.

► Valor estimado: R$ 7!'1.000,00

► Data da Abertura: 16 DE JANEIRO DE :2020.

► Hora da Abertura: 10:30ha

► l..ocaJ: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana. do Piauí - PI.

Santana do Piaul - PI, 03 de janeiro de 2020.

Maria de F,tlma Moura

Pregoeira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Plauf - PI
CNPJ NO 41.522.137 /0001-93
www.santa nadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE l,JCITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piaui torna pUblico que realizarâ a abertura

de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal nº 10.520/02,

subsidiária da Lei n º 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados pa.ra.

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatõrio.

Poderil.o participar da licitação os fornecedores que tiver-em especialidade

correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de

Santana do Piauí-PI.

► Pregão Presencial n°. 009/2020

► Processo Administrativo nº: 095/2019

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL GRÁFICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAu:f - PJ. "

► Tipo de Licitação: MeDor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte legal: Norma& ceraia da Lei Federal nº 10.520/02, lfnl.baidiária à Lei n°

8.666/93 e •u•• atualizaçõe•, Lei n° 8 .883/94. Lei Complementar 123/2006 de

14/12/2006 e oa demaia diepoeitivo• lepi• pertinentes

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FUNDltB. FNDE, FNAS. FNS, MS,

SUS/SESAP E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

► Valor estimado: R$ 245.921,67

► Data da Abertura: 16 DE JANEIRO DE 2020.

► Hora da Abertura: ll :30H

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI.

Santana do Piauí - PI, 03 de janeiro de 2020.

Maria de v,tl.ma Moura

Pregoeira

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent